2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021				                                                                        № 1364
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменения в устав муниципального
казенного   учреждения дополнительного  образования  детско-юношеского военно-спортивного патриотического центра «Эдельвейс» имени генерала армии В.Ф. Маргелова  г. Вятские Поляны Кировской области

          В  соответствии  со    статьями  7, 43   Федерального закона  от    06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об  общих  принципах  организации  местного                 самоуправления   в Российской  Федерации», на основании  заявления              директора  муниципального  казенного   учреждения   дополнительного          образования детско-юношеского военно-спортивного патриотического центра «Эдельвейс» имени генерала армии В.Ф. Маргелова г. Вятские                         Поляны  Кировской области  Соловьева А.В.  администрация  города                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести   и  утвердить    изменение   в  устав муниципального  казенного   учреждения  дополнительного образования детско-юношеского военно-спортивного патриотического центра «Эдельвейс» имени генерала армии             В.Ф. Маргелова  г. Вятские Поляны  Кировской области  (далее  –    Устав),   утвержденный    постановлением  администрации    города   Вятские  Поляны   от 21.12.2015  № 2843  «Об  изменении наименования муниципального           казенного  образовательного  учреждения   дополнительного образования детей детско-юношеского военно-спортивного патриотического центра «эдельвейс» имени генерала армии В.Ф. Маргелова  г. Вятские Поляны Кировской области  и утверждении устава», изложив  пункт 5.1. раздела 5 «Финансовая и                           хозяйственная деятельность  центра» в следующей  редакции:
         «5.1. Финансовое обеспечение деятельности Центра осуществляется в       соответствии с действующим законодательством на основании бюджетной     сметы».
2.   Возложить    обязанности    по   регистрации   изменения   в   Устав  в
Межрайонной  инспекции  Федеральной   налоговой    службы  России   №  14  по  Кировской  области   на директора  муниципального  казенного  учреждения  дополнительного образования детско-юношеского военно-спортивного            патриотического центра «Эдельвейс» имени генерала армии  В.Ф. Маргелова    г. Вятские Поляны  Кировской области  Соловьева Александра Вячеславовича.
          3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет»                             на   официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

И.о. главы города Вятские Поляны
                                  А.Ю. Слобожанинова
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт МКУ «Центр
бюджетного сопровождения и
хозяйственного обслуживания»                                              Н.Г. Попова

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021

№

1364

г. Вятские Поляны

О внесении

и утверждении

изменени

я

в устав муниципального

казенного

учреждения

дополнительного  образования  детско

-

юношеского

военно

-

спортивного патриотического

центра «

Эдельвейс» имени генерала

армии В.Ф. Маргелова

г

.

Вя

тские Поляны Кировской области

В

соответствии

со

статьями

7

,

43

Федерального закона

от

06.10.2003

№ 131

-

ФЗ

«

Об

общих

принципах

организации

местного

самоуправления

в Рос

сийской

Федерации»,

на основании

заявления

директора

муниципальн

ого

казенн

ого

учреждени

я

дополнительного

образования детско

-

юношеского

военно

-

спортивного патриотического центра

«Эдельвейс» имени генерала армии

В.Ф.

Маргелова

г.

Вятские

Поляны

Кировской области

Соловьева А.В.

администрация

город

а

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести

и

утвердить

изменени

е

в

у

став

муниципального  казенного

учреждени

я  дополнительного образования детско

-

юношеского военно

-

спортивного патриотического центра «Эдельвейс» имени

генерала армии

В.Ф. Маргелова  г.

Вятские Поляны

Кировской области

(далее

–

Устав),

утвержденный

постановлением

администрации

города

Вятские

Поляны

от

21.12.2015  № 2843

«Об

изменении наименования

муниципального

казенного

образовательн

ого

учреждени

я   дополнительного образования детей

детско

-

юношеского

военно

-

спортивного патриотического центра «эдельвейс»

имени г

енерала армии В.Ф. Маргелова

г. Вятские Поляны

Кировской области